РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2024г.                                        № 132                                    ст. Митякинская

	О прекращении реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Митякинского сельского поселения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Митякинского сельского поселения от 23.09.2024 № 128 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Митякинского сельского поселения», Администрация Митякинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить реализацию муниципальной программы Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Митякинского сельского поселения», утвержденную постановлением Администрации Митякинского сельского поселения от 23.03.2023 г. № 40 «Об утверждении муниципальной программы Митякинского сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Митякинского сельского поселения».
2. Признать утратившим силу со дня официального опубликования постановление Администрации Митякинского сельского поселения:
- от 23.03.2023 г. № 40 «Об утверждении муниципальной программы Митякинского сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Митякинского сельского поселения».
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Митякинского сельского поселения		                           А.В. Куприенко